[image: image1.jpg]

с. Черемушка № 12/Б  от 22.05.2023г
                              АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023  г.                                                                                                                  № 19-П

Об  утверждении отчета об исполнении
бюджета  Черемушинского сельсовета

за  1 кв. 2023 г.

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 21 положения о бюджетном процессе в Черемушинском сельсовете, утвержденным решением Черемушинского сельского Совета депутатов от 21.05.2018 г.  № 106-р  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнение бюджета Черемушинского сельсовета за  1 квартал 2023  год по доходам  в сумме 2623441,13 рублей по расходам в сумме  3025557,46 рублей с превышением расходов  бюджета над доходами (дефицит бюджета)  в сумме 402116,33 рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета Черемушинского сельсовета за 1 квартал 2023 года со следующими показателями:

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Черемушинского сельсовета согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

-  по доходам бюджета Черемушинского сельсовета согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета Черемушинского сельсовета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Черемушинского сельсовета согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

- по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Черемушинского сельсовета согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

- по резервному фонду администрации Черемушинского сельсовета согласно приложению 6 к настоящему постановлению;
- по  публично-нормативным обязательствам бюджета Черемушинского сельсовета  согласно приложению 7 к настоящему постановлению;

- по межбюджетным трансфертам, полученных Черемушинским сельсоветом из других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации согласно приложению 8 к настоящему постановлению;
- по дорожному фонду администрации Черемушинского сельсовета  согласно приложению 9 к настоящему постановлению.
3. Постановление  вступает в силу со дня его  официального опубликования в газете «Сельская жизнь»

Глава администрации
Черемушинского сельсовета
А.Н. Цитович

	Приложение № 1 к   постановлению администрации Черемушинского сельского  № 19-П от 22.05.2023 г.  "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Черемушинского сельсовета за 1 квартал 2023 года"

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЁМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023г.                            с. Черемушка                                    № 20– П

«О присвоении адреса зданию»
      В связи с приведением в соответствии адресного хозяйства, на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Черемушинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес зданию: Российская Федерация, Красноярский край, Каратузский муниципальный район, сельское поселение  Черемушинский сельсовет, Черемушка село, Зеленая улица, здание 9К.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Черемушинского сельсовета
               А.Н. Цитович